

【公表用内訳書】

工事名称 園芸試験場日南試験地屋外階段改修ほか工事

工事場所 日野郡日南町阿毘縁ほか

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	5,882,358	
計			5,882,358	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			3,927,642	
工事価格	1	式	9,810,000	
消費税等相当額	1	式	981,000	消費税率 10 %
工事費 (法定福利費相当額 円)	1	式	10,791,000	
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	

[illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

屋外階段改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	18,709	
計				18,709	
土工・地業		1	式	209,212	
計				209,212	
コンクリート・型枠		1	式	1,131,359	
計				1,131,359	
鉄筋		1	式	143,230	
計				143,230	
左官		1	式	27,350	
計				27,350	
手摺		1	式	910,680	
計				910,680	
撤去工事		1	式	457,627	
計				457,627	
廃材処分		1	式	15,450	

[illegible]

管理棟改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	213,399	
計				213,399	
ベンドキャップ取替工事		1	式	171,017	
計				171,017	
網戸取替工事		1	式	298,328	
計				298,328	
ガラスフィルム張工事		1	式	694,980	
計				694,980	
廃材運搬		1	式	18,100	
計				18,100	
廃材処分		1	式	1,300	
計				1,300	

副ゲート室改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	653,422	
計				653,422	
左官		1	式	489,787	
計				489,787	
取り壊し		1	式	335,108	
計				335,108	
廃材運搬		1	式	31,300	
計				31,300	
廃材処分		1	式	62,000	
計				62,000	

賀祥ダム 細目別内訳

20

[illegible]

賀祥ダム 細目別内訳

21

[illegible]

24

賀祥ダム 細目別内訳

25

[illegible]

[illegible][illegible]

28

[illegible]

29

[illegible]

[illegible]

屋外階段改修工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
登り栈橋	単管本足場用 掛払い手間 -	1	式		5,560	別紙 00-0001
登り栈橋	単管本足場用 掛払い手間 -	1	m	4,860	4,860	
登り栈橋	単管本足場用 基本料 修理費含む -	1	m	320	320	
登り栈橋	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	1	m	380	380	
計					5,560	
安全手すり	単管本足場用 掛払い手間 -	1	式		1,374	別紙 00-0002
安全手すり	単管本足場用 掛払い手間 -	1	m	1,250	1,250	
安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む -	1	m	67	67	
安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	1	m	57	57	
計					1,374	

[illegible]

[illegible]

管 理 棟 改 修 工 事		直 接 仮 設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		25,309	別紙 00-0007
養生(窓フィルム張)	個別改修	35.9	m ²	160	5,744	
養生(外部)		55.9	m ²	350	19,565	
計					25,309	
整理清掃後片付け		1	式		112,970	別紙 00-0008
整理清掃後片付け (外部)		55.9	m ²	1,520	84,968	
整理清掃後片付け (窓フィルム張)		35.9	m ²	780	28,002	
計					112,970	
外部足場	脚立 直列 運搬共	1	式		10,920	別紙 00-0009
脚立足場	直列	28	m	390	10,920	
計					10,920	

賀祥ダム 別紙明細

37

[illegible]

賀祥ダム 別紙明細

38

副ゲート室改修工事		直接仮設					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1		式		3,440	別紙 00-0011
養生		74.8		m ²	46	3,440	
計						3,440	
外部足場	建枠1200 布枠500×2枚 掛払い手間 12m未満 -	1		式		128,271	別紙 00-0012
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 12m未満-	50.7		m ²	2,530	128,271	
計						128,271	
外部足場	建枠600 布枠500×2枚 掛払い手間 12m未満 -	1		式		216,240	別紙 00-0013
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠600×1700 布枠500×2枚 12m未満-	102		m ²	2,120	216,240	
計						216,240	
はね出し足場	掛払い手間 運搬費共	1		式		86,920	別紙 00-0014
はね出し足場	掛払い手間 運搬費共	53		m ²	1,640	86,920	
計						86,920	

[illegible]

